סיון תשס"ה - יוני 2005

ספרות ילדים ונוער

שנת השלושים ושתים

חוברת ג' (123)

משרד החינוך והתרבות, המזכירות הפדגוגית, המינהל הפדגוגי, המדור לספרות ילדים
קרן ספריות ילדי ישראל מיסודה של רחל ינאית בן-צבי

המערכת: גרשון ברגסון (עורך), ד"ר מירי ברוך (יועץ מדעי), נחמה בן אליהו, עדה קרן
מזכירת המערכת: חיה מטבייב

הפן האסטטי, ולא פחות מכך, הפן התרבותי: השאלה מה מבוגרים בוחרים לספר (ולא לספר) לילדיהם בתקופות ספציפיות, היא נושא מרתק מאוד.

פרס 'ס' יזהר

לחקר הספרות והוראתה

מקבלי הפרס: פרופ' הלל ברזל, פרופ' עוזי שביט

הרצאת אורה: של הסופר חנוך ברטוב:

מ'אפרים חוזר לאספסת' ועד The Marker

מנחה: מר יוסף דגן

האירוע התקיים ביום ה', י"ז באייר תשס"ה, 26 במאי 2005, בשעה 16:30

באודיטוריום במכללת לוינסקי, רח' שושנה פרסיץ 15, קריית החינוך, תל-אביב

סודות של סופרים

מירי ברוך, עריכה: עפרה גלברט-אבני, צילומים: דינה גונה, עיצוב גרפי: לביא צרפתי, 220 עמ'.
במבוא "לפני הכל" מציינת הסופרת כי הספר הזה הוא אסופת סיפורים אישיים של יוצרים החיים בתוכנו.